Tabula

Ecclesiasticus index

qualis debeat esse. li. 4. di. 19. c.
Edificare lignum: fenum stipulam: quid. sit. li. bro. 4. di. 21. a. b.
Edificare aurum: argentum: lapidem preciosus: quid sit ibidem. c.
Efficax est voluntas dei. li. 1. di. 47. a.
Egris non est penitentia iniungenda. libro. 4. di. 20. d. e.
Electio dei vel reprobatio vtrū fiat ex meritis hoim. li. 1. di. 41. p. totum.
Electos vtrū dilexerit deus ab eterno et reprobos non. lib. 3. di. 32. e.
Electorum peccata hic p. penam deleta vtz mani festabunt in iudicio. lib. 4. di. 43. d.
Electi sine omni deformitate resurgent ad iudicium. li. 4. di. 44. c.
Elemosyna quid sit. li. 4. di. 15. c.
Elemosynarū plura sunt genera. li. 4. di. 15. c.
Elemosyna in peccato mortali data vtz pdest li. 4. di. 15. c.
Elemosynis iuuant anime: et quibus p. sunt. li. 4. di. 45. b. c.
Episcopus quid sit et vnde dicatur. lib. 4. di. / stin. 24. l.
Epōz ordo est quadruplex. li. 4. di. 24. m.
Equalitas diuinaz psonaz in quo p. sistit. lib. 1. di. 19. p. totū. et di. 20.
Equalitas vtrū fm substantiā vel fm relatio nē dicat de diuinis psonis. li. 1. di. 31. a.
Equalitas quid sit ibidem. b.
Equalitatē nomie an ponat. aliquid vel remo ueatur. li. 1. di. 31. b.
Equalitas quare attribuatur filio. libro. 1. di / stin. 31. b.
Error impediens matrimoniū est quadruplex libro. 4. di. 30. a.
Essentia vna et eadem est tota trinitas. libro. 1. di. 2. et di. 3. et di. 4. per totū.
Essentia vtrum genuit essentiā. libro. 1. distin. 5. a. et per totum.
Essentia diuina est simplex. incommutabilis. im mortalis. li. 1. di. 8. per totum.
Essentiā filio prestat de patre generatio. libro 1. distin. 18. g.
Essentiam spiritus sancto prestat a patre et filio processio. li. 1. di. 18. f.
Essentia diuina sunt eternitas magnitudo et po tentia. li. 1. di. 19. b.
Essentia diuina quomodo predicatur de perso nis. libro. 1. di. 19. b.
Esse ex deo et in deo et per deum an sint idem. libro. 1. distin. 36. d.
Esse et velle in deo idē est. li. 1. di. 45. a. b.
Etas p. trahentiū que sit. li. 4. di. 36. d.
Etas ordinandoz que sit. li. 4. di. 25. l.

Etas xpi que fuit. li. 4. di. 44. a.
Etas in qua resurgent hoies. ibidē.
Eternitas potētia magnitudo quomodo sunt in deo. li. 1. di. 19. b.
Eternitas. species. vsus quomodo dicuntur de personis. li. 1. di. 31. c.
Eua quare de latere ade facta est. libro. 2. di. 18. c. et li. 4. di. 28. c.
Eua que p. us accessit dyabolus. li. 2. di. 21. a.
Eua quare non horruit serpentē. li. 2. di. 21. b.
Eua quō locuta est cū serpente. ibidē. c.
Eua an plus peccauit. li. 2. di. 22. e.
Eucharistie sacramentū qn et quare sit institutū li. 4. di. 8. per totū. et di. 12. b.
Eucharistie manducatio est duplex. libro. 4. distin. 9. per totū.
Eucharistia quomodo est in altari. libro. 4. distin. 10. per totum.
Eucharistie p. secratio et p. versio quomodo sit: lib. 4. di. 11. a. b.
Eucharistia intincta nō debet dari p. oulo. li. 4. distin. 11. b.
Eucharistia an sepi p. sumēda est. li. 4. di. 12. b.
Excommunicatus vtrum conficiat. libro. 4. di. / stin. 13. a.
Excommunicatio quid facit excommunicato. lib. 4. distin. 18. g.
Excommunicatos vtrum simplex sacerdos recō ciliare potest. li. 4. di. 20. f.
Exercitationis tres sunt spēs. li. 4. di. 1. d.
Exequie sumptuose vtrū p. sunt animabus. li. 4. di. 45. d.
Exorcismus quid sit. li. 4. di. 6. g.
Exorcistaz ordo qd sit. li. 4. di. 24. e.
Exteriores tenebre q. sunt. li. 4. di. 50. b.
Excludi vtrum quis poterit hic a cogitatione dei. li. 4. di. 50. b.

Facere et creare quo

modo differunt. li. 2. di. 1. a.
Facere: creare: agere: quō de deo dicuntur: et quō de creaturis. li. 2. di. 1. b.
Facere quicquid vult deus: quomō intelligit lib. 1. di. 42. f.
Facere nihil potest a se et p. se aliq. creatura. li. 1. di. 42. p. totum.
Facere vtrum potest deus plura q. facit. li. 1. di. 43. p. totum.
Facere vtrū potest deus aliquid melius q. fa cit. li. 1. di. 44. a.
Facere quomodo dicuntur aliquid nigroman tic. li. 2. di. 7. f.
Facere quomodo possunt aliquid demones: libro. 2. di. 7. l.
Famē an habuissent p. mi parētes si nō peccas sent. li. 2. di. 20. g.

Distinctionum

Feditas que ex libidine contrahitur vtrum in baptismo diluat. li. 2. di. 32. c.
Femineo in sexu vtrū de potuit humanā naturam assumere. li. 3. di. 17. e.
Fidem vtrū habuit christus. libro. 3. distinc. 23. a.
Fides vna est patriarcharum pphetarū et apostolorum. li. 1. di. 3.
Fide non habita omnis actio est mala. li. 2. di. 41. p. totum.
Fidem vtrum habuit xps. li. 3. di. 23. a.
Fides quid sit et quomodo accipitur. li. 3. di. 23. b. c. 7. b.
Fidem an habeant demones. libro. 3. distinc. 23. c. d.
Fides proprie est de his que non videntur. li. 3. di. 23. g.
Fides quare dicitur fundamentū. li. 3. di. 23. i.
Fidem an habuit petrus in christi passione. li. 3. di. 24. b.
Fides non est de incognitis. li. 3. di. 24. c.
Fides antiquorum que fuit. li. 3. di. 25. a.
Fides simplicium que fuit ante aduentū christi. li. 3. di. 25. b.
Fides: spes: caritas: et opus quō sunt equalia. li. 3. di. 25. e.
Fides quid operatur in baptismo. libro. 4. di. 4. a.
Fides quando implet vicem baptismi. lib. 4. distinc. 4. e.
Fides paruulorum et adultorum quomodo differunt. li. 4. di. 4. d.
Fidem petere quō dicunt paruuli in baptismo. li. 4. di. 6. g.
Filius vtrum sit genitus de substantia patris. li. 1. di. 5. p. totum.
Filius cum nō sit de nihilo sed de aliquo vtrū sit ex aliqua materia. li. 1. di. 5. l.
Filius an voluntate vel necessitate genitus sit. li. 1. di. 6. a.
Filius an potuit gignere patrem vel esse pater. li. 1. di. 7. a. et p. totum.
Filius vtrū sit posterior patre. libro. 1. distinc. 9. p. totum.
Filiū generatio quā in effabilis sit. li. 1. di. 9. b.
Filius vtrū semper gignit vel semper sit genitus vel semper gignitur. li. 1. di. 9. k.
Filio quid sit proprium. libro. 1. di. 9. et distinc. 10. e.
Filius et spiritus sanctus dissimiliter procedūt a patre. li. 1. di. 13. b.
Filius vtrum potest dici spiritus sanctus vel e converso: ex quo ambo procedūt. libro. 1. distinc. 13. c. d.
Filius quō sit missus. li. 1. di. 15. b.
Filius a se datus est: missus: et processit. lib. 1. di. 15. e. f.

Filius cū a seipso missus est: quare dixit **Ante** ipso nō veni. li. 1. di. 15. b.
Filius vtrū semel tū missus sit: an sepe mittat. li. 1. di. 15. i.
Filius mittit duobus modis. lib. 1. di. 15. k.
Filius sūm quid dicitur minor patre. lib. 1. di. 16. c. d.
Filius sūm quod homo: non solum patre et spiritu sancto. sed etiā seipso est minor. lib. 1. di. 16. c. d.
Filius vtrum natiuitate sit essentia. libro. 1. di. 18. f. g.
Filius cum sit nobis datus: vtrum potest dici noster. li. 1. di. 18. n.
Filius quō est in patre. li. 1. di. 19. e.
Filius vtrum sit equalis patri sūm substantiā. li. 1. di. 31. a.
Filius vtrum sit sapiens sapiētia genita vel in genita. li. 1. di. 32. d.
Filius an sit sapiens seipso vel per seipsum. li. 1. di. 32. e.
Filio quare attribuitur sapientia. libro. 1. distinc. 34. f. g.
Filius quare assumpsit carnem et nō pater vel spiritus sanctus. li. 3. di. 1. b.
Filius assumēdo carnē an aliquid fecit quod nō pater vel spiritus sanctus. libro. 3. distinc. 1. d.
Filius quomodo sit incarnatus: et quare totā humanam naturam assumpsit: et qualem carnem assumeret. libro. 3. distinc. 1. et distinc. 2. et di. 3. p. totum.
Filius quare dicatur natus de spiritu sancto. libro. 3. di. 4. c.
Filius quomodo dicitur cōpositus ex duabus naturis siue ex tribus substantiis. libro. 3. di. 6. e.
Filius quomodo dicitur bis natus. libro. 3. di. 8. b.
Filius sūm quod homo an sit persona. libro. 3. distinc. 10. a. b.
Filius adoptiuus an sit christus. libro. 3. distinc. 10. d.
Filius quare passibilem naturam acceperit. libro. 3. di. 15. p. totum.
Filius quare mori voluit. li. 3. di. 19. b.
Filius hominis vtrum potest dici descendisse de celo sicut dicitur filius dei. libro. 3. distinc. 22. d.
Filiū quales nascerentur si adam non peccasset. li. 2. di. 20. p. totum.
Filiū qualiter puniuntur propter peccata parentum vsq; in tertiam et quartam generationem. li. 2. distinc. 33. i.
Filiū adoptiuū vtrū possunt naturalibus copulari. li. 4. di. 42.
Finis bonus quid sit. li. 2. di. 38. a.

Tabula

Finis voluntatis quis sit. li. 2. di. 38. b. c.
Finis voluntas et intentio quomodo differunt libro. 2. distin. 38. f.
Firmamentum quomodo factum sit et de qua materia. li. 2. distin. 14. a.
Firmamentum quare dicitur cum tamen moueatur. lib. 2. di. 14. c.
Flagellatur homo a deo quinque modis. libro 4. distin. 15. a.
Forme in quibus apparent deus angeli vel demones quales sunt. li. 2. di. 8. a. b.
Forma idolorum an sit a deo. li. 3. di. 37. b.
Forma baptismi qualis est. li. 4. di. 3. b.
Forma confirmationis. li. 4. di. 7. a.
Forma consecrationis. li. 4. di. 8. b.
Forma species pondus sapor quod remanent in sacramento. li. 4. di. 11. et di. 12. a.
Fractio sacramenti vtrum vera sit: et quare sit. libro. 4. di. 12. b. c.
Fornicatio vtrum dirimit matrimonium. libro 4. distin. 35. b.
Fornicatio spūalis quid sit. li. 4. di. 39. c.
Fornicatio stuprum adulterium incestus raptus in quo differunt. li. 4. di. 41. d.
Forma in qua iudicabit christus. libro. 4. distin. 48. a.
Frui et vti quid sit et in quo differunt. libro. 1. distin. 1. a.
Furiosi vtrum matrimonium contrahere possunt. lib. 4. di. 34. d.
Furtum quid sit et quid nomine furti intelligitur. lib. 3. di. 37. c.
Furtum an fecerunt filij israel quando exproliauerunt egyptios. li. 3. di. 37. c.
Futura quomodo sunt in presentia dei. libro. 1. distin. 35. per totum.
Futura vtrum sunt causa scientie vel prescientie dei. lib. 1. di. 38. c.

Gabriel Michaelra

phael an sunt nomina spirituum vel ordinum libro. 2. distin. 10. d.
Saudium quale vtrum habebunt sancti post iudicium. lib. 4. di. 49. d.
Saudium sanctorum vtrum augmentabitur post iudicium. li. 4. di. 49. e.
Generatio in diuinis quomodo intelligenda est. lib. 1. di. 4. per totum.
Genita vtrum sit diuina essentia. li. 1. di. 5. a.
Generare vtrum potest filius sicut pater. libro 1. di. 7. p. totum.
Generare an sit extra potentia filij. libro. 1. di. 7. f. g.
Generatio filij vtrum habeat principium aut finem. li. 1. di. 9. p. totum.
Generatio in diuinis vtrum intelligi potest. li.

1. di. 9. h. i.
Generari quare non dicitur spiritus sanctus procedere. li. 1. di. 13. p. totum.
Genita est processio spiritus sancti. li. 1. distin. 14. a.
Generatio dat essentiam filio. li. 1. di. 18. f.
Generari vtrum potuit pater vel spiritus sanctus. lib. 3. di. 1. b.
Genita sapientia vtrum secundum substantiam dicitur vel secundum relationem. li. di. 28. f.
Genera mendacium sunt tria. li. 3. di. 38. a.
Genera elemosinarum sunt plura. libro. 4. distin. 15. c.
Genera mortuorum sunt tria. li. 4. di. 16. a.
Generalis confessio ad quid prodest. libro. 4. distinctione. 21. e.
Genera vncionis sunt tria. li. 4. di. 23. a.
Genera cantorum sunt duo. li. 4. di. 24. m.
Gezite que sunt. li. 4. di. 25. d.
Gladus flammeus ante paradysum positus quod significat. li. 2. di. 29. e.
Glos que vocatur. li. 4. di. 41. e.
Gratia vtrum fuerit data homini in creatione. li. 2. di. 24. a.
Gratia est duplex. li. 2. di. 26. a.
Gratia operans et cooperans que sit. libro. 2. distin. 26. a.
Gratia dei preuenit voluntatem hominis. li. 2. di. 26. c. d.
Gratia preueniens voluntatem est fides cum dilectione. li. 2. di. 26. d.
Gratiam preueniunt quedam bona sine merito. li. 2. di. 26. e.
Gratia operans et cooperans vtrum sit vna et eadem gratia. lib. 2. di. 26. i.
Gratia preueniens quomodo meretur augeri. libro. 2. di. 26. k.
Gratia an sit virtus vel non. li. 2. di. 27. c.
Gratia non est actus sed causat actum. ibidem.
Gratia principalis est bona voluntas. libro 2. di. 27. e.
Gratia operante et cooperante vtrum eguerit homo ante peccatum. li. 2. di. 29. a.
Gratie plenitudinem vnde accepit christus. li. 3. di. 16. b.
Gradius charitatis sunt diuersi. libro. 3. distinctione. 29. h.
Gradius sacrorum ordinum sunt septem: et quare septem. li. 4. di. 24. a.
Gradius sacri qui impediunt matrimonium. libro. 4. di. 37. a.
Gradius consanguinitatis quot sunt. libro. 4. distin. 40. b.
Gradius affinitatis qui sunt et in quibus matrimonium contrahi potest. li. 4. di. 41. a.
Gravitas peccati ad quam sit. libro. 2. distinctione. 30. p. totum.